PREFEITURA MUNIGIPAL DE GAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestáo 2021-2024 - "Trabalho sério, Município melhor!"

Portaria no 377, de 16 de novembro de 2021

O Prefeito ttlunicipal de Cambuci,
Maxwell Vieiga Guimarães, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

lnterromper à pedido através do Processo Administrativo no
582912021, o gozo de LIGENÇA SEM vENclMENTo, concedida a partir de 01
de agosto de 2021, ao Professor Doc 1 - Educação Física, EDUARDO
SILVERIO DA SILVA, funcionário desta Prefeitura, fi/atrícula 624860-7,
admitido ao serviço em 1710512017 na forma que estabelece Artigo 1 17 s 1o do
Estatuto dos Servidores Públicos [/unicipais (L.C. 01/93)

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 17 de novembro
de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 16 de novembro de

eiga Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira, 120 - centro - cambuci - RJ - cEp: 2g430-oo0
Telefone (221 27 67 -2855

E-m a i I : ga bi nete@p refeitu radecam buci. rj. gov. br

1

-